



CALÇADOS E MATERIAL ESPORTIVO

TRANSPORTADORA ESPORTIVA DE MOMBACA DE MOMBACA



### PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 DIVE-PE - SECRETARIAS DIVERSAS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MOMBACA, EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS E CONDIÇÕES DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
01	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO.	25	KIT	SPITTER	RS 241,40	RS 6.035,00
	Especificação: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO 8h REDES OFICIAIS, CONFECCIONADO NO FIO DE NYLON 3mm MALHA 13cm MEDIDAS: COMPRIMENTO: 3,10 ALTURA: 2,10m HASTE SUPERIOR: 40cm HASTE SUPERIOR FUNDO EM BAIXO: 1,00m					
02	REDE DE VOLEIBOL, POLIETILENO NYLON 100 % VIRGEM	45	UNIDADE	SPITTER	RS 164,50	RS 7.402,50
	Especificação: "REDE DE VOLEIBOL, POLIETILENO NYLON 100 % VIRGEM. FIO 2,8 MM, MALHA DE 10 X 10 CM, MEDINDO (A X L) 1 X 9,5 M. FAIXA DE TECIDO ALGODÃO NA PARTE SUPERIOR"					
03	REDE PARA TRANSPORTAR BOLA, EM NYLON, FIO 2 MM, CAPAC P/ MAX 20 BOLAS	20	UNIDADE	SPITTER	RS 41,90	RS 838,00
04	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, MATERIAL NALHO, FIO 04.	20	KIT	SPITTER	RS 608,90	RS 12.178,00
05	REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA GINÁSIO DE ESPORTE- COM FIO 2.0 EM	3.000	METRO QUADRADO	SPITTER	RS 9,00	RS 27.000,00

A V Cavalcante Costa - CNPJ: 30.671.654/0001-08  
Rua Coronel José Aderaldo, 141 - Centro - Mombaca - CE - CEP 63610-000  
Fone: 88-9.96055490



CALÇADOS E MATERIAL ESPORTIVO



**TRABALHOS DOS POSITORES PARA LIMPEZA DE QUINAS**

POLIPROPILENO						
	Especificação: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA GINÁSIO DE ESPORTE. PRODUTO FABRICADO COM FIO 20 EM NYLON DE ALTA DENSIDADE. CORDA TRANSADA 100% VIEGEM COM PROTEÇÃO UV. MALHA ENTRE NOS 10CMX10CM. COR BRANCA. VEDE CONTER AS BOLAS GALVANIZADAS A CADA 80 CM NA PARTE SUPERIOR PARA FIXAÇÃO.					
06	<b>REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA GINÁSIO DE ESPORTE- EM FIO 4,0 EM POLIPROPILENO</b>	2.000	METRO CÚBICO	SPITTER	RS 13,20	RS 26.400,00
	Especificação: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA GINÁSIO DE ESPORTE. PRODUTO FABRICADO COM FIO 4,0 EM POLIPROPILENO (SEDA) DE ALTA DENSIDADE. CORDA TRANSADA 100% VIEGEM COM PROTEÇÃO UV. MALHA ENTRE NOS 10CMX10CM. COR BRANCA. VEDE CONTER AS BOLAS GALVANIZADAS A CADA 80 CM NA PARTE SUPERIOR PARA FIXAÇÃO.					
07	<b>REDES PARA AROS DE BASQUETE</b>	08	KIT	SPITTER	RS 41,90	RS 335,20
<b>VALOR TOTAL DO LOTE I: RS 80.188,70</b> Oitenta mil, cento e oitenta e oito reais e setenta centavos						

**LOTE II**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
01	<b>MEDALHA DE ACRILICO.</b>	900	UNIDADE	ACRISAN	RS 8,33	RS 7.497,00
	Especificação: MEDALHA DE ACRILICO - MEDALHA EM ACRILICO PERSONALIZADA, TAMANHO (DIÂMETRO)6cm. ESPESSURA MINIMA ACEITÁVEL DE 3mm. FITA DE CETIM DE 15mm de LARGURA. A COR E A ARTE SERÃO DEFINIDAS PELA SMEL/PMC.					

(A. S.)



CALÇADOS E MATERIAL ESPORTIVO



02	TROFÉU DE 30 CM MATERIAL ACRILICO	100	UNIDADE	ACRISAN	RS 125,90	RS 12.590,00
03	COLETE PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE	1.100	UNIDADE	SIKER	RS 23,40	RS 25.740,00
04	ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO, FLEXIVEL, TAMANHO OFICIAL	22	PAR	SPITTER	RS 125,90	RS 2.769,80
	Especificação: "ANTENA DE VOLEIBOL, OFICIAL, PAR, FIBRA DE VIDRO, FLEXIVEL, TAMANHO OFICIAL, PINTADAS COM FAIXAS DE 10 CM DE LARGURA EM VERMELHO E BRANCO, SUPORTE ROSA E AZUL"					
05	APITO DE PLÁSTICO FOX 40	95	UNIDADE	FOX 40	RS 38,50	RS 3.657,50
06	JOGO DE XADREZ, TABULEIRO MANUAL 40X40,	50	UNIDADE	SCALIBU	RS 59,90	RS 2.995,00
07	JOGO DE DAMA, 3X3 CM = 24PEÇAS	50	UNIDADE	SCALIBU	RS 52,40	RS 2.620,00
08	BOMBA PARA INELAR BOLA.	95	UNIDADE	PENALTY	RS 45,50	RS 4.322,50
09	CONJUNTO DE TÊNIS DE MESA (RAQUETE, BOLA E REDE).	70	UNIDADE	SCALIBU	RS 76,90	RS 5.383,00
10	PARES DE CARTÃO, MATERIAL PLÁSTICO.	105	UNIDADE	SCALIBU	RS 9,00	RS 945,00
11	DISCO DEMARCATÓRIO, MATERIAL PVC	20	UNIDADE	SCALIBU	RS 3,43	RS 68,60
12	MESA DE TÊNIS DE MESA DOBRÁVEL	42	UNIDADE	GINASTIC	RS 1.000,00	RS 42.000,00
13	ESCADA DE USO HORIZONTAL, PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE E COORDENAÇÃO	05	UNIDADE	SCALIBU	RS 90,90	RS 454,50
14	CONE, MATERIAL PVC, 20 CM	20	UNIDADE	SCALIBU	RS 8,33	RS 166,60
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II: RS 111.209,50</b>						
Cento e onze mil, duzentos e nove reais e cinquenta centavos						

LOTE II						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	RS UNIT.	RS TOTAL
01	BOLA DE FUTEBOL 7 COM GUIZOS	200	UNIDADE	PENALTY	RS 83,90	RS 16.780,00
	Especificação: BOLA DE FUTEBOL 7 COM GUIZOS - COSTURADA A					

(17)



CALÇADOS E MATERIAL ESPORTIVO



	MÃO, FABRICADA EM MICROFIBRA OU PU, COM CIRCUNFERÊNCIA ENTRE 60 E 62cm, PESO ENTRE 510 E 540gr.					
02	<b>BOLA DE HANDEBOL OFICIAL</b>	55	UNIDADE	PENALTY	RS 101,40	RS 5.577,00
	Especificação: "BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, COSTURADA EM LITRA GRIP, CIRCUNFERÊNCIA APROX 58 A 60CM, PESO APROX 425 A 475 G, CÂMARA AIRBILITY, MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL."					
03	<b>BOLA DE BASQUETE OFICIAL</b>	55	UNIDADE	PENALTY	RS 69,90	RS 3.844,50
	Especificação: "BOLA DE BASQUETE OFICIAL, MATERIALIZADA EM MICROFIBRA, CIRCUNFERÊNCIA APROX 75 A 78 CM, PESO APROX 600 A 650 G, CÂMARA AIRBILITY, MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETEBOLE."					
04	<b>BOLA DE VOLEIBOL, Nº 5, OFICIAL, 18 GOMOS</b>	55	UNIDADE	PENALTY	RS 69,90	RS 3.844,50
	Especificação: "BOLA DE VOLEIBOL, Nº 5, OFICIAL, 18 GOMOS, MICROFIBRA, 65 A 67 CM DE DIÂMETRO, APROX 260 A 280 G, CÂMARA AIRBILITY, MATERIALIZADA EM MILO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, CERTIFICADO DE OFICIALIZAÇÃO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEI (CBV) E DA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEI"					
05	<b>BOLA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL), Nº 4, OFICIAL, 12 GOMOS</b>	80	UNIDADE	PENALTY	RS 77,00	RS 6.160,00
	Especificação: "BOLA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL), Nº 4, OFICIAL,					



CALÇADOS E MATERIAL ESPORTIVO



	12 GÔMOS, CAMARA AIRBILITY, TERMOFIC, ACABAMENTO PLÁSTICO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, DIÂMETRO APROX 85 A 59 CM APROX 350 A 380 G, C CERTIFICADO DE OFICIALIZAÇÃO DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFSF)					
06	BOLA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) Nº 5, OFICIAL, 12 GÔMOS.	40	UNIDADE	PENALTY	RS 83,90	RS 3.356,00
	Especificação: BOLA FUTEBOL DE SALÃO (FUTSAL) Nº 5, OFICIAL, 12 GÔMOS, CAMARA AIRBILITY, TERMOFIC, ACABAMENTO PLÁSTICO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO, DIÂMETRO APROX 61 A 64 CM APROX 410 A 450 G, C CERTIFICADO DE OFICIALIZAÇÃO DA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL DE SALÃO (CBFSF)					
07	BOLAS DE TÊNIS DE MESA	100	UNIDADE	VOLLO PRO	RS 5,53	RS 553,00
VALOR TOTAL DO LOTE III: R\$ 40.115,00 Quarenta mil reais e cento e quinze reais						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 231.513,20  
(DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E TREZE REAIS E VINTE CENTAVOS)

Proponente: A. V. CAVALCANTE COSTA - ME

Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 141, Centro, Mombaça/Ceará

CNPJ: 30.671.654/0001-08

E-mail: vagnercostambc@hotmail.com

Telefone: (88) 9.9605-5490

Representante Legal: Antonio Vagner Cavalcante Costa, brasileiro, empresário, portador do RG nº 2000097031497, inscrito no CPF nº 003.929.893-01

Banco, Agência e nº da conta: Banco do Brasil, agência 0758-7, conta corrente 31010-7.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Mombaça/CE, 09 de novembro de 2021.

Antonio Vagner Cavalcante Costa  
*Antonio Vagner Cavalcante Costa*

A V Cavalcante Costa - CNPJ: 30.671.654/0001-08  
Rua Coronel José Aderaldo, 141 - Centro - Mombaça - CE - CEP 63610-000  
Fone: 88-9.96055490